
Università Catania Prot. n. 0306678 del 10/07/2020 - [UOR: DIRAMM - Classif. IX/3] 

Università degli Studi di Catania 
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la legge n. 168 del 9.5.1989 e ss.mm.ii.; 

visto il decreto legislativo n. 165 del 30.3.2001 e ss.mm.ii.; 

visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23.03.2015 e 
ss.mm.ii; 

visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di Catania, 
emanato con D.R. 9 del 04.01.2016 e ss.mm.ii; 

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016 e ss.mm.ii.; 

vista la nota istruttoria prot. n. 	S... del  1 0 LH. 2020  con il quale il Dirigente dell'A.P.S.E.Ma. 
ha manifestato l'esigenza di avanzare richiesta di autorizzazione al fine di procedere alla stipula di un 
contratto "ponte" per il "servizio di controllo, manutenzione ordinaria e straordinaria dei presidi ed impianti 
antincendio a servizio degli edifici dell'Università degli Studi di Catania". Come indicato in nota istruttoria e 
negli allegati tecnici a corredo la durata del servizio è prevista in mesi 6 (sei). L'importo complessivo del 
servizio in oggetto è pari ad E 164.500,00 (iva e costi della sicurezza inclusi) con scadenza il 31/03/2021. La 
spesa potrà trovare copertura sul budget A.P.S.E.Ma. 2020 (c.r. 62617), per E 82.250,00 e per i rimanenti E 
82.250,00 da appostare sul budget A.P.S.E.Ma. 2021- intervento: servizio di controllo manutenzione 
antincendio-co.an.: F15. 
Per la partica in argomento, è RUP già nominato l'ing. A. Mistretta, unità di personale afferente alla 
scrivente area. 

previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di spesa; 

considerato che occorre avviare la procedura negoziata; 

DECRETA 

E' approvata la spesa proposta dal Dirigente dell'A.P.S.E.Ma. con nota istruttoria prot. n. 3(26.6..78 
del ...1.01:06.2020. 

Si dà mandato all'Area della Centrale Unica di Committenza a procedere agli atti consequenziali. 

Catania, Al 	2-020 

IINIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

17 LUG. 2020 

Prot. 30e(491Tit. v LU Ci. 2-
Rep. Decreti n°. -t 862  

 

rale 


	Page 1

